

# CBA

# DISKONT

## Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 29.9.2022 do 12.10.2022



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:

facebook

https://www.facebook.com/Potravin.GVP



### !!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!

<b>Humenné, ul. Mierová 6217/103</b> (pri Slovnafte) Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	<b>Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16</b> (oproti futbal. ihrisku) Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00	<b>Michalovce, Močarianska 6521/16F</b> Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	<b>Haniska, č. 495</b> Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	<b>Veľké Kapušany</b> L.N. Tolstého 2394/27 Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

**0,65**  
cena za 100g



Naša Víkendová šunka

**0,63**  
cena za 100g



Náš Gazdovský nárez

**0,69**  
cena za 100g



Naše Kráľovské párky

**0,75**  
cena za 100g



Lahôdková sekaná

**0,79**  
cena za 100g



Naša Gazdovská klobása

**7,99**  
1kg=10,65€



Káva Extra špeciál  
2+1 750g

**0,88**  
cena za 100g



Naša Opekačka

**1,89**  
1kg=5,40€



Tlačienka mini  
350g

**11,49**  
1l=2,30€



Olej slnečnicový  
Star 5l

**0,31**  
1l=0,62€



Smädny mnich  
10% 0,5l

**4,69**  
1l=9,38€



Fernet Stock Retro  
35% 0,5l

**8,88**  
1l=12,69€



Whisky Grants  
40% 0,7l

**5,99**  
1l=8,56€



Vodka Triumph  
40% 0,7l

**1,89**  
1l=1,89€



Vino Korunovačné  
červené 1l

**1,89**  
1l=1,89€



Vino Korunovačné  
biele 1l



1,09  
1kg=6,41€

Študentská pečat'  
mliečna 170g



1,39  
1kg=10,69€

Nátierka vajcová  
130g



3,29  
1kg=8,23€

Obalovaný syr  
predsmazžený 400g



1,55  
1kg=11,07€

Treskoslovenská treska  
v majonéze 140g

1,55  
1kg=11,07€

Treskoslovenská treska  
v majonéze Pikant 140g



1,39  
1kg=10,69€

Nátierka oškvarková  
130g



1,39  
1kg=10,69€

Nátierka bryndzová  
130g



1,39  
1kg=10,69€

Nátierka á la losos  
130g



2,15  
1kg=3,58€

Slivkové pirohy  
600g



2,15  
1kg=3,58€

Višňové pirohy  
600g



1,99  
1kg=1,99€

Špenátové halušky  
1kg



2,89  
1kg=5,78€

Dinosaury z kuracieho mäsa  
500g



1,45  
1kg=1,61€

Chlieb maďarský krájaný  
balený 900g



0,65  
1kg=8,67€

CBA Chips solené  
75g



0,65  
1kg=8,67€

CBA Chips paprikové  
75g



0,39  
1kg=3,90€

Detská výživa Hamča  
jahoda 100g



0,39  
1kg=3,90€

Detská výživa Hamča  
broskyňa 100g



0,35  
1kg=11,67€

Kahanev valec  
LA2k 30g



1,29  
1l=1,72€

Domestos Pine  
750ml

**Najlepšie ceny v regióne!**

Tento propagačný leták obsahuje 64%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 29.9.2022 do 12.10.2022. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine.  
V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke [www.gvphe.sk](http://www.gvphe.sk)